
Liceo Classico e Linguistico con Sezione Ospedaliera
“Francesco Petrarca”

34139 TRIESTE - Via D. Rossetti, 74 - tel.: 040 390202 fax: 040 3798971 - C.F. 80019940321
e-mail: tspc02000n@istrizione.it pec: tspc02000n@pec.istruzione.it

sito web: www.liceopetrarcats.edu.it

Alla
Al

Alla
Allo
Al
Al

Prof.ssa Anna Crismani
Prof.ssa Elisa Tessarotto
Sig.ra Paola Paoli
Studente Gregorio Modugno
Sig. Bruno Spanghero
Sito web

Suo indirizzo email
Suo indirizzo email
Suo indirizzo email
Suo indirizzo email
Suo indirizzo email

Oggetto: Nomina della Commissione Elettorale per gli aa.ss. 2024/25 – 2025/26.

LA DIRIGENTE

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte 1^ -Titolo 1^;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM 267 del 4/08/1995, e n. 293 del 24
giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998;
VISTA la C.M. n° 20 del 1 agosto 2013;
ACCERTATA la disponibilità degli interessati;
ACQUISITA la delibera del Consiglio di Istituto n. 46 del 2 ottobre 2024;

DECRETA

che la Commissione elettorale per il biennio 2024/25 – 2025/26 è costituita dai seguenti componenti:

1. prof.ssa Anna Crismani – componente docenti;
2. prof. Elisa Tessarotto – componente docenti;
3. sig.ra Paola Paoli – componente personale ATA;
4. sig. Bruno Spanghero – componente genitori;
5. studente Gregorio Modugno – componente studenti.

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dai Componenti. Le funzioni
di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. La Commissione adotterà le
proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti; le decisioni saranno prese a
maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello del Presidente.
La Commissione dura in carica due anni ed i suoi membri sono designabili per il biennio successivo;
i suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova commissione.
I membri inclusi in liste di candidati devono essere sostituiti.
Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. n. 215/1991 e
successive modifiche e integrazioni e al D. L.vo n. 297/94.
Per lo svolgimento della funzione non è previsto alcun compenso.

La Dirigente
Cesira Militello

Il referente
Prof. Elia Rigo

TSPC02000N - AF83226 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012332 - 09/10/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da CESIRA MILITELLO

mailto:tspc02000n@istrizione.it
mailto:tspc02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceopetrarcats.edu.it

		2024-10-09T18:09:04+0200
	Cesira Militello




